
Allah antoi meille kaikille kehomme, jota kukaan ei saa vahingoittaa. 
Kukaan ei saa lyödä tai muuten vahingoittaa ketään. Väkivallasta ei läheskään aina jää näkyviä jälkiä.

Väkivalta on kaikissa tapauksissa vakava asia ja tuomittavaa sekä islamin uskon että Suomen lain mukaan.
 

Profeetta Muhammad (rauha hänelle) opetti meille, miten muslimin tulee elää. Kun häneltä kysyttiin, miten
miesten tulee kohdella vaimojaan, hän vastasi: "Anna heille ruokaa, jota sinulla on itsellesi ja vaateta heidät

sillä, millä vaatetat itsesi ja älä lyö heitä äläkä herjaa heitä."
(Sunan Abi Dawud, 11, Hadith 2139, sahih)

 
Islamissa perheellä on tärkeä rooli yhteisön ja yksilöiden tukena. 

Perheessä tulee vallita hellyys, arvostus, rakkaus ja luottamus. Siksi juuri perheessä on erityisen tärkeä
käsitellä tunteet ja vaikeat asiat ilman väkivaltaa. 

 
Profeetta Muhammadin (rh) avioelämä on meille loistava esimerkki seurattavaksi. Hänen vaimonsa 'Aisha
sanoi: "Profeetta (rh) ei koskaan lyönyt ketään palvelijoistaan, vaimoistaan, eikä hänen kätensä koskaan

lyönyt mitään."(Sunan ibn Majah, vol 3, kirja 9, hadith 1984, sahih)
 

Syy väkivaltaan on aina väkivaltaisessa henkilössä. 
Väkivallan käyttö on valinta ja sitä käyttävä on vastuussa käytöksestään. Syy ei ole

väkivallan kohteen eikä uskonto salli lähisuhdeväkivaltaa. 
 
 
 

Profeetta Muhammad (rh)  sanoi:  "Vahva mies ei  ole se,  joka painii  hyvin,  vaan
vahva mies on se,  joka kontrolloi  itsensä,  kun on raivoissaan."

(Muslim, kirja 32, Hadith 6313)

ISLAMIN KANTA LÄHISUHDEVÄKIVALTAAN

KETÄÄN EI SAA SATUTTAA



Tarjoamme naisille ja tytöille suunnattua yksilöllistä tukea sekä neuvontaa.
Annamme neuvontaa ja ohjausta ajanvarauksella ja puhelimitse 

suomen, englannin sekä arabian kielellä
Hankkeen eri kieliset yhteisölähettiläät jakavat tietoa ja tukevat yhteisöjen asennemuutosta.

Koulutamme uskonto- ja kulttuuritietoisesta työotteesta ja yhteisöllisen väkivallan
puheeksi ottamisesta ja torjumisesta
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